
1590 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. rammeafgørelse om den europæiske arrestordre m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 93 

Bilagsnr. Titel 
1 Kopi af L 35 -  bilag 1 vedrørende forslag til rammeafgørelse om bekæmpelse af ter- 

rorisme og rammeafgørelse om den europæiske arrestordre 
2 Forslag til tidsplan for udvalgets arbejde 
3 Spm. 1 om forholdet mellem den europæiske arrestordre og menneskerettighedskon- 

ventionen, til justitsministeren 
Spm. 2 om arrestordrens forhold til grundlovens foreningsfrihed, til justitsministeren 
Spm. 3, om gennemførelsen af en abort i Danmark vil kunne føre til udlevering til 
Irland, til justitsministeren 
Spm. 4, om et medlem af det danske nazistparti vil kunne udleveres til Tyskland, til 
justitsministeren 
Spm. 5, om Danmark vil kunne nægte at udlevere .danske statsborgere, til justitsmi- 
nisteren 
Spm. 6 om at gennemgå alle forbrydelserne på positivlisten, til justitsministeren 
Spm. 7 om, at Danmark kan afvise at udlevere en person, hvis der er dobbelt strafbar- 
hed, til justitsministeren 
Spm. 8 om, at der ikke bør ske udlevering til stater, hvor der er risiko for tortur, til 
justitsministeren 
Spm. 9, om Danmark kan nægte at udlevere f.eks. homoseksuelle til EU-lande, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 10, om Europaudvalget og Retsudvalget vil blive hørt før en udvidelse af posi- 
tivlisten, til justitsministeren 
Spm. 11 om, hvordan arbejdet med at fastlægge definitioner af forbrydelserne på po- 
sitivlisten konkret vil foregå, til justitsministeren 
Spm. 12, om forbrydelserne på positivlisten defineres ens i alle EU-landene, til ju- 
stitsministeren 

4 Spm. 13 om at indhente høringssvar fra det grønlandske og det færøske landsstyre, til 
justitsministeren 
Spm. 14 om udlevering til stater, hvor der er stor risiko for tortur, til justitsministeren 
Spm. 15 om EF-Domstolens kompetence, til justitsministeren 
Spm. 16 om særlige regler om udlevering mellem de nordiske lande, til justitsmini- 
steren 
Spm. 17 om EU-lande, der strafferetligt håndhæver ret til at retsforfølge forbrydelser 
begået på en anden stats territorium, til justitsministeren 

5 Spm. 18 om notat fra den tekniske gennemgang, til justitsministeren 
Spm. 19 om, hvad der er gennemført på udleveringsområdet de sidste 4-5 år, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 20 om, hvordan beslutningsforslaget forholder sig til L 35, til justitsministeren 
Spm. 21 om begrebet »helt eller delvis« i forhold til internetkriminalitet, til justitsmi- 
nisteren 
Spm. 22 om positivlisten og dobbelt strafbarhed, til justitsministeren 

6 Spm. 23, om den irske regering ikke har været konsulteret i forbindelse med den 
europæiske arrestordre, til justitsministeren 


